1

中国皮革协会文件

中皮协〔2022〕61 号

关于申报中国皮革协会第九届理事会

2022 年增补常务理事和理事单位的通知

各会员单位：

根据《中国皮革协会章程》的有关规定和行业发展及协会工作需要，

适时增补常务理事和理事单位，对于全面掌握行业发展概况、及时了解

会员单位需求、进一步增强协会凝聚力具有非常重要的作用。中国皮革

协会第九届理事会 2022 年增补常务理事和理事单位申报工作已正式启

动。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

常务理事单位：原则上应是第九届理事会理事单位，履行本协会《章

程》，按规定及时缴纳会费。遵守“中国皮革行业诚信公约”和“中国皮革

行业社会责任指南”等行规行约，对行业公益性事业具有奉献精神，热心

参与行业协会工作，在行业中具有代表性的骨干企业，以及相关的科研、

经营、管理等单位。

常务理事人选应为单位现职主要负责人，具有较高的政治素质和较

强的组织协调能力；热心协会工作，关心行业发展；按时出席协会会议，

积极参加协会活动。

理事单位：原则上应有一年以上的会龄，履行本协会《章程》，按

规定及时缴纳会费，遵守“中国皮革行业诚信公约”和“中国皮革行业社会

责任指南”等行规行约，积极参加本协会组织的各项活动，在行业或地区

2

中具有一定影响的企业，以及相关的科研、经营、管理等单位。

理事人选应为单位现职主要负责人，热心协会工作，关心行业发展，

积极参加协会活动。

二、办理程序

1、请符合申报条件的会员单位认真填写《中国皮革协会第九届理事

会 2022 年增补常务理事或理事单位申请表》，并于 2022 年 10 月 31 日

传真或 E-mail 至协会秘书处。

2、协会秘书处对收到的申请表进行汇总及初审。经初审后形成《中

国皮革协会第九届理事会 2022 年增补常务理事和理事候选单位名单》，

提请将于 2022 年 12 月 18 日-20 日在上海召开的中国皮革协会九届二次

理事扩大会议审议。

3、经中国皮革协会九届二次理事扩大会议审议通过后，协会秘书处

将寄发常务理事或理事单位证书。

三、联系方式

王澌瀑：010-65261935  18611770180  wsp@chinaleather.org

倪国庆：010-65237794  18210339762  ngq@chinaleather.org

传真：010-65231698   协会会员 QQ 群：375175073

附件：中国皮革协会第九届理事会 2022 年增补常务理事或理事单位

申请表

     中国皮革协会

2022 年 8 月 8 日

3

附件：

中国皮革协会第九届理事会

2022 年增补常务理事或理事单位申请表

单位名称

地    址  邮编

法人代表  职务

联 系 人  电话  传真

E - m a i l  手机

申请事项 □常务理事单位□理事单位   (请在相关选定项目前方框内打“√”)

申请理由

(可另附页)

                                    (签章)：

2022 年     月    日

(此表复制有效)

注：请于 2022 年 10 月 31 日前将此申请表传真或 E-mail 至中国皮革协会秘书处

联系人：王澌瀑 电话：010-65261935 /18611770180  传真：010-65231698

E-mail：wsp @chinaleather.org

mailto:nym@china-leather.com